[image: image1.jpg]

	Муниципальное образование Октябрьский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	02
	»
	июня
	20
	15
	г.

	№
	1410

	пгт. Октябрьское

Об итогах смотра – конкурса на

лучшую организацию работы в области

охраны труда и регулирования

социально-трудовых отношений

в организациях Октябрьского района

в 2015 году
             В соответствии с постановлением администрации Октябрьского района от 17.02.2015                  № 457  «О проведении смотра – конкурса на лучшую организацию работы в области охраны труда и регулирования социально-трудовых отношений в организациях Октябрьского района

в 2015 году», на основании протокола заседания конкурсной комиссии по организации           и проведению муниципального этапа смотра – конкурса на лучшую организацию работы в области охраны труда и регулированию социально – трудовых отношений (далее – смотр-конкурс) от 28.05.2015 № 1:
            1. Утвердить итоги смотра-конкурса:

            1.1. Присудить призовые места в номинации «Без травм и аварий» следующим победителям смотра-конкурса:
            - I место – муниципальному бюджетному дошкольному образовательному учреждению «Детский сад общеразвивающего вида «Дюймовочка»;

            - I место – Приобскому управлению материально-технического снабжения                                     и комплектации Общества с ограниченной ответственностью «Газпром трансгаз Югорск»;

            - II место – бюджетному учреждению Ханты-Мансийского автономного округа-Югры «Комплексный центр социального обслуживания «Доброта»;

            - II место – бюджетному учреждению Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Октябрьская районная больница» филиал в п. Приобье;

            - III место – муниципальному казенному общеобразовательному учреждению «Приобская средняя общеобразовательная школа»;

            - III место – муниципальному бюджетному дошкольному образовательному учреждению «Детский сад общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением деятельности по художественно-эстетическому развитию детей «Лесная сказка».
            1.2. Присудить призовые места в номинации «Коллективный договор – основа трудовых отношений» следующим победителям смотра-конкурса:

           - II место - Приобскому управлению материально-технического снабжения                                     и комплектации Общества с ограниченной ответственностью «Газпром трансгаз Югорск»;

           - II место - муниципальному казенному общеобразовательному учреждению «Приобская средняя общеобразовательная школа»
            2. Разместить настоящее постановление на официальном веб-сайте Октябрьского района.
           3. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя главы администрации Октябрьского района по экономике, финансам, инвестиционной политике Куклину Н.Г.
[image: image2.jpg]Lt

Глава администрации Октябрьского района                                                           А.П. Куташова
Указатель  рассылки:

к  постановлению администрации Октябрьского  района от «02»  июня  2015 г. № 1410_

	1.
	Т.Г. Галеевой
	- 1 экземпляр

	2.
	Е.В. Григорьевой
	- 2 экземпляра

	3.
	Приобское Управление МТСиК ООО «Газпром трансгаз Югорск»
	- 1 экземпляр

	4.
	МКОУ «Приобская СОШ»
	    - 1 экземпляр

	5.
	БУ ХМАО-Югры «Октябрьская РБ» филиал в п. Приобье
	    - 1 экземпляр

	6.
	МБДОУ «ДС ОВ «Дюймовочка»
	    - 1 экземпляр

	7.
	МБДОУ «ДС ОВ «Лесная сказка»
	    - 1 экземпляр

	8.
	БУ ХМАО-Югры «КЦСОН «Доброта»
	    - 1 экземпляр

Итого: 9 экземпляров

Специалист - эксперт отдела экономического анализа,

прогнозирования и обеспечения охраны труда
администрации Октябрьского района                                                          Е.Ю. Кузнецова
PAGE